平成21年（2009年）10月13日　第 2636号の 2 金 沢 市 公 報

－ 1－

　　◎　目　　次 ページ

●選挙管理委員会告示
○石川海区漁業調整委員会選挙人名簿の縦覧の
場所について （選挙管理委員会）　　1

○金沢市公職選挙運動実施規程の一部改正につ
　いて （選挙管理委員会）　　1

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

選挙管理委員会告示

第 2 6 3 6 号の 2
平成21年（2009年）10月13日

〒 920-8577
金沢市広坂１丁目１番１号
発行所　金 沢 市 役 所
（題字　山出金沢市長）

◉金沢市選挙管理委員会告示第45号
　平成21年９月１日現在で調製した石川海区漁業調整委員会選挙人名簿に登録した者の氏名、住所及び生年月日を記
載した書面の漁業法（昭和24年法律第267号） 第94条において準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第23条
第１項の規定による縦覧の場所を次のとおり定めたので、漁業法第94条において準用する公職選挙法第23条第２項の
規定により告示します。
　　平成21年10月13日

金 沢 市 選 挙 管 理 委 員 会
　　場　所　　金沢市広坂１丁目１番１号
　　　　　　　金沢市選挙管理委員会
　　備　考　　縦覧日時は､平成21年10月20日から同年11月３日までの間
　　　　　　　毎日午前８時30分から午後５時まで

◉金沢市選挙管理委員会告示第46号
　金沢市公職選挙運動実施規程（昭和30年選挙管理委員会告示第46号）の一部を次のように改正する。
　　平成21年10月13日

金 沢 市 選 挙 管 理 委 員 会
　第29条の表石川厚生年金会館の項を削る。

平成21年（2009年）10月13日　第 2636 号の 2 金 沢 市 公 報

－ 2－

平成21年（2009年）10月13日　印刷　　　発行人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　沢　　　市
平成21年（2009年）10月13日　発行　　　発行所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　沢　市　役　所
　　　　　　　　　　定価　120円　　   印刷所　石川県金沢市黒田１丁目65番地　　　　 カネモト印刷（株）